
1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Klembów
1434072
ul. Gen. Fr.Żymirskiego 38
Klembów
05-205
Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Frąckiewicz
Tel.:  +48 297538800
E-mail: zamowienia@klembow.pl 
Faks:  +48 297779085
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.klembow.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.klembow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.klembow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Gmina Klembów
1434072
ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38
Klembów
05-205
Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Frąckiewicz
Tel.:  +48 297538800
E-mail: zamowienia@klembow.pl 
Faks:  +48 297779085
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.klembow.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.klembow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

mailto:zamowienia@klembow.pl
http://www.bip.klembow.pl
http://www.bip.klembow.pl
http://www.bip.klembow.pl
mailto:zamowienia@klembow.pl
http://www.bip.klembow.pl
http://www.bip.klembow.pl


2 / 6

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Klembów
Numer referencyjny: ZP.271.2.13.2018

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa: odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych z
terenu Gminy Klembów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ.
Przedmiotem zamówienia jest:
1) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których
zamieszkują mieszkańcy,
2) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których nie
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,
3) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości będących
działkami rekreacyjnymi na terenie Gminy Klembów,
4) odbiór i zagospodarowanie odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania,
5) odbiór i zagospodarowanie odpadów zgromadzonych podczas odbywania się imprez sportowych,
kulturalnych, rozrywkowych i innych,
6) odbiór i zagospodarowanie odpadów zgromadzonych w koszach ulicznych zlokalizowanych przy
przystankach i innych

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000
90511200
90512000
90533000
90513200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Klembów, powiat wołomiński, województwo mazowieckie, Rzeczpospolita Polska

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa: odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych z
terenu Gminy Klembów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ.
Przedmiotem zamówienia jest:
1) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których
zamieszkują mieszkańcy,
2) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których nie
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,
3) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości będących
działkami rekreacyjnymi na terenie Gminy Klembów,
4) odbiór i zagospodarowanie odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania,
5) odbiór i zagospodarowanie odpadów zgromadzonych podczas odbywania się imprez sportowych,
kulturalnych, rozrywkowych i innych,
6) odbiór i zagospodarowanie odpadów zgromadzonych w koszach ulicznych zlokalizowanych przy
przystankach i innych .

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2019
Koniec: 30/06/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:
a) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Wójta Gminy Klembów w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
b) posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych.
Ważne: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek musi być
spełniony minimum przez jednego z Wykonawców.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



4 / 6

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże minimalny poziom zdolności, tzn. że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Zdolność zawodowa:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
- wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co
najmniej jedną usługę, polegającą na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych oraz
odpadów biodegradowalnych, o wartości co najmniej 1 000 000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion złotych).
2) Zdolność techniczna:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
- dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji przedmiotu zamówienia, co najmniej 2 (dwoma)
pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów z funkcją kompaktującą oraz co
najmniej 1 (jednym) pojazdem przystosowanym do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
Ważne: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, wskazane wyżej warunki udziału w
postępowaniu mogą spełniać łącznie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wzór umowy stanowi załącznik nr 5 do SIWZ, w którym zostały określone szczegółowe warunki, na których
Zamawiający zawrze umowę w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.
2. Zamawiający Zgodnie z treścią art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych dopuszcza wprowadzenie
istotnych zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty, w zakresie:
1) zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego lub prawa miejscowego wpływającej na zasady
odbierania i zagospodarowania odpadów,
2) wprowadzenia zmian w stosunku do załączniku do umowy w zakresie wykonywania prac nie wykraczających
poza zakres przedmiotu umowy, w sytuacji konieczności zwiększenia usprawnienia procesu realizacji umowy,
3) zmiany stawki podatku od towarów i usług,
4) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z
dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
5) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub w

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



5 / 6

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 002 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2018
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
siedziba Zamawiającego: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Klembów (I piętro), ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38,
05-205 Klembów
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Oferta złożona w terminie składania ofert będzie podlegać rejestracji przez Zamawiającego.
2. Koperta lub inne opakowanie, w którym będzie złożona oferta zostanie opatrzona numerem według
kolejności składania ofert oraz terminem jej złożenia, a Wykonawca otrzyma potwierdzenie złożenia oferty wraz
z informacją o terminie jej złożenia.
3. Jeżeli w ofercie wykonawca poda cenę napisaną słownie inną

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:



6 / 6

1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, opatrzone
odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie Pzp albo
w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.
6. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/10/2018


